Date 6./.0.42016

Vendim Ortaku

Sot me daten ge mban ky dokument une, Znj Enida Rusi, ortak i vetem i shogerise FBD Shpk me
NIPT K91530005T dhe seli ne Tirane Kashar MEZEZ Pallati Mehillaj, kthesa e Kamzes, vendosa

te bej keto ndryshime lidhur me shogerine:

Te ndryshohet objekti i aktivitetit:

Ishte:

1mpunim,ekspunim,tregﬂm me shumice e pakice.transport 1e produkteve dhe artikujve te
ndryshem ushgimore,cigareve,pijeve.te higjenes personale.kozmetike e te
tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve.artikujve te ndryshem shiepiake,
ctj.Furnizimi,tregtimi,pmdhimi dhe shperndarja e ¢do lloj pajisjeje telekomunikacioni,te pjeseve te
kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile.aparateve telefonikeProdhim e disponim i software
per funksionimin eaparaturave, etj.Dhenie me gera e automjeteve 0se makinerive te ndryshme
brenda edhe jashte Shgiperise.Dhema me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda
edhe jashte Shagiperise. Importimi 1 makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte. Ndertimi i
rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen ¢ telekomunikacioneve.Dhenia e sherbimit Carrier
telefonik.Sherbimi me karta telefonike te parapaguara.Shitje edhe rishitje e sherbimeve
VOIP.Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre.Mirembajtja e programeve
kompjuterike.Rishitja e programagve kompjuterike.Sherbimi i hotelerise.hapja e agjensive turistike
dhe organizimi i udhetimeve turistike.Dhenia me qgera ¢ Dbjekteve,zyravc,magazinave,e'gi.Importimi
i mallrave te ndryshem ushgimore.Importimi i mallrave ge kane lidhje me industrine
ushgimore.Sherbimi postar kombetare ose nderkombetare.sherbim transporti kombetare dhe

nderkombetare,sherbim doganor nepermjete te treteve. Import i mallrave me perdorim te dyfishte.
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Behet:

Importim,eksportim,tregtim me shumice e pakice,transport te produkteve dhe artikujve te ndryshem
ushgimore,cigareve,pijeve,te higjenes personale.kozmetike e te tualetit,detergjenteve,ushqimeve te
kafsheve.artikujve te ndryshem shtepiake, artikuj dhe mallra te ndryshem industrial si rroba,
tekstile, atlete, paisje hiking, bicikleta, paisje sportive te ndryshme.

etj. Furnizimi,tregtimi,prodhimi dhe shperndarja ¢ cdo lloj pajisjeje telekomunikacioni,te pjeseve e
kembimit dhe akseseoreve te telefonise mobile,aparateve telefonikeProdhim e disponim i software
per funksionimin eaparaturave, etj.Dhenic me gera e automjeteve ose makinerive te ndryshme
brenda edhe jashte Shqiperise.Dhenia me leasing e automjeteve ose makinerive te ndryshme brenda
edhe jashte Shqiperise.Importimi i makinerive ose automjeteve te ndryshme nga jashte.Ndertimi i
rrjeteve te telekomunikacionit.Operimi ne fushen e telekomunikacioneve.Dhenia e sherbimit Carrier
telefonik.Sherbimi me karta telefonike te parapaguara.Shitje edhe rishitje & sherbimeve

VOIP Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja tyre.Mirembajtja e programeve
kompjuterike.Rishitja e programaeve kompjuterike.Sherbimi i hotelerise,hapja agjensive turistike
dhe organizimi i udhetimeve turistike.Dhenia me gera e Dbj::ktcve,zyrave?magazinavcﬁtj,Imponimi
i mallrave te ndryshem ushgimore.Importimi i mallrave qe kane lidhje me industrine

ushgimore. Sherbimi postar kombetare ose nderkombetare.sherbim transporti kombetare dhe

nderkombetare,sherbim doganor nepermijete te treteve. Import i mallrave me perdorim te dyfishte.
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